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Protokół Nr 38/2019 

z  posiedzenia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim 

       odbytego w dniu 14 listopada   2019 r. 

 

Obecni : wg załączonej listy obecności (4 osoby)  

Prowadzący posiedzenie- Przewodniczący  Pan Zbigniew Kożuch 

Miejsce posiedzenia: siedziba Rady Dzielnicy XII ul. Kurczaba 3 w Krakowie. 

Czas trwania posiedzenia: 16:00-16:30 

Posiedzenie Zarządu Dzielnicy XII otwiera o godz. 16:00 i prowadzi Przewodniczący Rady i 

Zarządu Dzielnicy XII Pan Zbigniew Kożuch. Prowadzący obrady po sprawdzeniu listy 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) i stwierdzeniu wymaganego quorum do podejmowania 

prawomocnych rozstrzygnięć  przedstawił  porządek obrad.  

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołów z 36 i 37  posiedzenia zarządu.  

2. Przygotowanie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej oraz porządku obrad nadzwyczajnej 

sesji  Rady 

3.  Zakończenie posiedzenia. 

Członkowie zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu porządku obrad. W 

związku z powyższym prowadzący posiedzenie Pan Zbigniew Kożuch stwierdził przyjęcie 

proponowanego porządku. 

Ad. 1  

Prowadzący obrady poinformował, że nie zgłoszono żadnych wniosków ani uwag  do 

protokołów z 36 i 37  posiedzenia zarządu, które odbyły   się  kolejno 4 i 12 listopada 2019 r., 

co jest równoznaczne z ich przyjęciem. 

Ad.2 

Przygotowanie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej oraz porządku obrad nadzwyczajnej 

sesji  Rady 

      Członkowie Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim złożyli wniosek o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej na podstawie Paragrafu 13 ust 1 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim.  

Przedmiotem  sesji nadzwyczajnej będzie procedowanie 2 uchwał, które przedstawił 

przewodniczący zarządu. 

- Prowadzący przedstawił projekt uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2019. Projekt został 

uchwalony jednomyślnie 4 głosami za. Projekt zostanie zgłoszony do porządku obrad 

nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy XII zwołanej na 19 listopada  2019 r. 

- Prowadzący przedstawił projekt uchwały w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego w zakresie zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim do realizacji w latach  2018-2020. Projekt został uchwalony jednomyślnie 

4 głosami za. Projekt zostanie zgłoszony do porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady 

Dzielnicy XII zwołanej na 19 listopada  2019 r. 

Ad.4  

Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący zakończył 38 posiedzenie Zarządu o godz. 

16:30. 

Protokołowała:                 Przewodniczący 

Małgorzata Synowiec  Rady i Zarządu   Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim    

                                                                                               Zbigniew Kożuch 


